EVO
TRACON POLSKA SP. Z O.O.  l  UL. CIESZYŃSKA 43, 43-300, BIELSKO-BIAŁA
 TEL. 33 815 04 20   POLSKA@TRACONELECTRIC.PL
EVOB
Typ B, 10kA
EVOAG
Typ A, 10kA
EVOAGS
Selektywne,
typ A/S, 10 kA
EVOBKM
Kombinowane,
typ B, 6kA
EVOK4
Kombinowane,
typ A, 10kA
2P
EVOB2P1603 16A
30 mA
3 5
TEST
4 6
1
2
N
 N
EVOB2P2503 25A
EVOB2P4003 40A
EVOB2P6303 63A
EVOB2P8003 80A
4P
EVOB4P1603 16A
EVOB4P2503 25A
EVOB4P4003 40A
EVOB4P6303 63A
EVOB4P8003 80A
2P
EVOAG2P1603 16A
30 mA
EVOAG2P2503 25A
EVOAG2P4003 40A
EVOAG2P6303 63A
EVOAG2P8003 80A
4P
EVOAG4P1603 16A
EVOAG4P2503 25A
EVOAG4P4003 40A
EVOAG4P6303 63A
EVOAG4P8003 80A
EVOB WYŁĄCZNIKI RÓŻNICOWO-PRĄDOWE EVOB (B), 10KA
EVOAG WYŁĄCZNIKI RÓŻNICOWO-PRĄDOWE EVOAG (A), 10KA
Prąd znamionowy Znamionowy prąd
zwarciowy

PRĄDEM ZMIENNYM, PUL-
SACYJNYM PRĄDEM STAŁYM
ORAZ SYGNAŁAMI BŁĘDÓW O
WYSOKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI!
DO SIECI PRĄDU
PRZEMIENNEGO
I PULSACYJNEGO!
B
A
2P
EVOAGS2P251 25A
100 mA
EVOAGS2P401 40A
EVOAGS2P631 63A
EVOAGS2P801 80A
EVOAGS2P1001 100A
EVOAGS2P253 25A
300 mA
EVOAGS2P403 40A
EVOAGS2P633 63A
EVOAGS2P803 80A
EVOAGS2P1003 100A
4P
EVOAGS4P251 25A
100 mA
EVOAGS4P401 40A
EVOAGS4P631 63A
EVOAGS4P801 80A
EVOAGS4P1001 100A
EVOAGS4P253 25A
300 mA
EVOAGS4P403 40A
EVOAGS4P633 63A
EVOAGS4P803 80A
EVOAGS4P1003 100A
EVOAGS SELEKTYWNE WYŁĄCZNIKI RÓŻNICOWO-PRĄDOWE EVOAGS,  TYP A/S, 10 KA
Typ A/S
10 kA
DLA SIECI PRĄDU

ochronę przed prądem zwarciowym.
Typologia wyłączników
Prąd znamionowy Znamionowy prąd
zwarciowy
B C
4P
EVOK4B603 EVOK4C603 6 A
30 mA
3 5
TEST
4 6
1
2
N
 N
EVOK4B1003 EVOK4C1003 10 A
EVOK4B1303 EVOK4C1303 13 A
EVOK4B1603 EVOK4C1603 16 A
EVOK4B2003 EVOK4C2003 20 A
EVOK4B2503 EVOK4C2503 25 A
EVOK4B3203 EVOK4C3203 32 A
EVOK4B4003 EVOK4C4003 40 A
EVOK4B5003 EVOK4C5003 50 A
EVOK4B6303 EVOK4C6303 63 A
B C
2P
EVOBKM2B603 EVOBKM2C603 6 A
30 mA
EVOBKM2B1003 EVOBKM2C1003 10 A
EVOBKM2B1303 EVOBKM2C1303 13 A
EVOBKM2B1603 EVOBKM2C1603 16 A
EVOBKM2B2003 EVOBKM2C2003 20 A
EVOBKM2B2503 EVOBKM2C2503 25 A
EVOBKM2B3203 EVOBKM2C3203 32 A
EVOBKM2B4003 EVOBKM2C4003 40 A
EVOBKM KOMBINOWANE WYŁĄCZNIKI RÓŻNICOWO-PRĄDOWE EVOBKM, TYP B, 6KA
EVOK4 KOMBINOWANE WYŁĄCZNIKI RÓŻNICOWO-PRĄDOWE EVOK4, TYP A, 10KA
Prąd zna-
mionowy